

Środowiskowy Dom Samopomocy
we Włocławku
ul. Zapiecek 10, 87-800 Włocławek
tel. 54 411 26 77
NIP 888 311 71 81 REGON 341357063

Załącznik nr 3
do pisemnego zapytania ofertowego – zaproszenia do składania ofert

Środowiskowy Dom Samopomocy

Środowiskowy Dom Samopomocy

ul. Zapiecek 10 87-800 Włocławek

KOSZTORYS NAKŁADCZY

KOD CPV 45442100-8 : KOD CPV 45421000-4

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń wraz z wymianą wewnętrznej stolarki drzwiowej
ADRES INWESTYCJI : ul. Zapiecek 10 87-800 Włocławek
INWESTOR : Środowiskowy Dom Samopomocy
ADRES INWESTORA : ul. Zapiecek 10 87-800 Włocławek
BRANŻA : ogólnobudowlana

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont pomieszczeń w budynku wraz z wymianą wewnętrznej stolarki drzwiowej					
1		Prace malarskie - KOD CPV 45442100-8			
1	KNNR-W 3 d.1 1013-01	Zabezpieczenie podłóg folią 4.45*2.28+3.5*2.1+3.8*1.33+1.1*1.28+1.3*0.96+1.98*3.16+1.78*1.04+1.88*0.96+3.04*4.49+4.49*3.4+3.4*1.25+1.47*3.6+3.67*11.43+4.28*4.25+(4.71+5.2)/2+1.17*2.48+(4.63*1.14)*2+1.0*1.24+1.3*1.0+1.29*1.27+6.78*6.52+2.6*2.8+6.3*4.47+1.35*1.06+4.68*1.06+2.4*4.43+4.76*1.43+3.7*2.5+1.73*6.8+4.04*3.65+6.03*4.05+7.96*3.76+2.3*1.29+2.32*2.23+3.72*2.5	m ² m ²	 367.335	
				RAZEM	367.335
2	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności ((4.45+2.28)*2)*2.56+((3.5+2.1)*2)*2.56+((3.8+1.33)*2)*2.56+((1.1+1.28)*2)*0.56+((1.3+0.96)*2)*0.56+((1.98+3.16)*2)*2.56+((1.78+1.04)*2)*2.56+((1.88+1.36)*2)*0.56+((0.96+1.36)*2)*0.56+((3.04+4.49)*2)*2.56+((4.49+3.4)*2)*2.56+((3.4+1.25)*2)*2.56+((1.47+3.6)*2)*2.56+((3.67+11.43)*2)*3.0+((4.28+4.25)*2)*3.0+(((4.71+5.2)/2+1.17)*2)*3.0+((2.48+1.17)*2)*3.0+((4.63+1.14)*2)*3.0+((1.0+1.24)*2)*1.0+((1.3+1.0)*2)*3+(((1.29+1.27)*2)*1.0)*2+((6.78+6.52)*2)*3.0+((2.6+2.8)*2)*3.0+((6.3+4.47)*2)*3+((3.03+3.18)*2)*3.0+((1.35+1.06)*2)*3+((4.76+1.06)*2)*3+((2.4+4.43)*2)*3.0+(4.68*2)*4.68+((3.7+2.5)*2)*2.47+((1.73+6.8)*2)*2.48+((4.04+3.65)*2)*2.48+((6.03+4.05)*2)*2.48+((7.96+3.76)*2)*2.48+((2.3+1.29)*2)*2.9+((2.32+2.23)*2)*2.9+((3.72+2.5)*2)*2.9-(1.96*2.45+3.37+4.25*3.0+1.9*2.05+2.1*1.83+1.1*2.24)	m ² m ²	 1188.097	
				RAZEM	1188.097
3	KNNR-W 3 d.1 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej (pokój księgowy) 3.30*1.5	m ² m ²	 4.950	
				RAZEM	4.950
4	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "Grunt głęboko penetrujący" - powierzchnie poziome 4.45*2.28+3.5*2.1+3.8*1.33+1.1*1.28+1.3*0.96+1.98*3.16+1.78*1.04+1.88*0.96+3.04*4.49+4.49*3.4+3.4*1.25+1.47*3.6+3.67*11.43+4.28*4.25+(4.71+5.2)/2+1.17*2.48+(4.63*1.14)*2+1.0*1.24+1.3*1.0+1.29*1.27+6.78*6.52+2.6*2.8+6.3*4.47+1.35*1.06+4.68*1.06+2.4*4.43+4.76*1.43+3.7*2.5+1.73*6.8+4.04*3.65+6.03*4.05+7.96*3.76+2.3*1.29+2.32*2.23+3.72*2.5	m ² m ²	 367.335	
				RAZEM	367.335
5	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 4.45*2.28+3.5*2.1+3.8*1.33+1.1*1.28+1.3*0.96+1.98*3.16+1.78*1.04+1.88*0.96+3.04*4.49+4.49*3.4+3.4*1.25+1.47*3.6+3.67*11.43+4.28*4.25+(4.71+5.2)/2+1.17*2.48+(4.63*1.14)*2+1.0*1.24+1.3*1.0+1.29*1.27+6.78*6.52+2.6*2.8+6.3*4.47+1.35*1.06+4.68*1.06+2.4*4.43+4.76*1.43+3.7*2.5+1.73*6.8+4.04*3.65+6.03*4.05+7.96*3.76+2.3*1.29+2.32*2.23+3.72*2.5	m ² m ²	 367.335	
				RAZEM	367.335
6	NNRNKB 202 d.1 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "Grunt głęboko penetrujący" - powierzchnie pionowe 1188.097-303.90	m ² m ²	 884.197	
				RAZEM	884.197
7	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 1188.097-303.90	m ² m ²	 884.197	
				RAZEM	884.197
8	NNRNKB 202 d.1 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchnie pionowe (lamperia) 303.90	m ² m ²	 303.900	
				RAZEM	303.900
9	KNR-W 4-01 d.1 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - lamperia ((3.5+2.1)*2)*1.5+((3.8+1.33)*2)*1.5+((1.98+3.16)*2)*1.5+((1.78+1.04)*2)*1.5+((3.4+1.25)*2)*1.5+((1.47+3.6)*2)*1.5+((2.48+1.17)*2)*1.5+((4.63+1.14)*2)*2*1.5+((2.6+2.8)*2)*1.5+((3.03+3.18)*2)*1.5+((1.35+1.06)*2)*1.5+((4.76+1.06)*2)*1.5+((2.4+4.43)*2)*1.5+((3.7+2.5)*2)*1.5+((1.73+6.8)*2)*1.5+((6.03+4.05)*2)*1.5+((3.72+2.5)*2)*1.5	m ² m ²	 303.900	
				RAZEM	303.900
10	KNNR-W 3 d.1 1014-07	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych, cementowych, wykładzin i płytek 367.335	m ² m ²	 367.335	
				RAZEM	367.335
2		Wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej KOD CPV 45421000 - 4			
11	KNR 4-01 d.2 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2	szt.		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		5.00	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
12	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		27+6+1	szt.	34.000	
				RAZEM	34.000
13	KNR 4-01 d.2 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
		1.02*(2.1+0.35)+1.06*2.08+1.82*2.08+1.4*2.08	m ²	11.401	
				RAZEM	11.401
14	KNNR 2 d.2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drewnianych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych 0,9x2,00 szt 5 - piwnica	m ²		
		0.9*2.0*5	m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
15	KNNR 2 d.2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykończonych	m ²		
		- 0,9x2,08 - szt 25 + 1,0*2,08 - szt 1	m ²	47.000	
		0.9*2.0*25+1.0*2.0		RAZEM	47.000
16	KNNR 2 d.2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykończonych	m ²		
		0,8*2,08 - szt 6	m ²	9.984	
		0.8*2.08*6		RAZEM	9.984
17	KNR-W 2-02 d.2 1022-06	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne szklone dwuskrzydłowe fabrycznie wykończone	m ²		
		1.6*2.0+1.8*2.0+1.4*2.0	m ²	9.600	
				RAZEM	9.600
18	KNR-W 2-02 d.2 1022-07	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne szklone z okienkiem podawczym fabrycznie wykończone	m ²		
		- 0,9*2,08	m ²	3.600	
		0.9*2.00*2		RAZEM	3.600
19	KNR-W 2-02 d.2 1204-03	Drzwi stalowe przeciwpożarowe o powierzchni do 2 m2	m ²		
		0.9*2.08	m ²	1.872	
				RAZEM	1.872
20	KNNR 2 d.2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych	szt.		
		5.00	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
21	KNNR 2 d.2 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych	m ²		
		0.9*2.08*27+0.8*2.08*6+1.00*2.08+1.6*2.08+1.8*2.08+1.4*2.08	m ²	72.592	
				RAZEM	72.592
22	KNR 4-01 d.2 0108-09	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
		45.3*0.10	m ³	4.530	
				RAZEM	4.530
23	KNR 4-01 d.2 0108-10	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km (13)	m ³		
		Krotność = 13	m ³	4.530	
		4.530		RAZEM	4.530
24	Kal. ind. d.2	Utylizacja materiałów rozbiórkowych	m ³		
		4.530	m ³	4.530	
				RAZEM	4.530

KOSZTORYS

Lp.	Podsta- wa	Opis	j m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń w budynku wraz z wymianą wewnętrznej stolarki drzwiowej								
1 Prace malarskie - KOD CPV 45442100-8								
1	KNNR-W 3 d.1 1013-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 367.335 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	20.9381	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	131.138 6	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nie- równości obmiar = 1188.097 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095 r-g/m ²	r-g	112.869 2	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.3564	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNNR-W 3 d.1 0614-05	Rozebranie okładziny ściennej (pokój księgowy) obmiar = 4.950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	6.8310	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB d.1 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "Grunt głę- boko penetrujący" - powierzchnie poziome obmiar = 367.335 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	22.0401	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	77.1404	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0735	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.1102	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 367.335 m ²	m ²					
		-- R --						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	43.7129	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe doborowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	109.4658	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
6	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "Grunt głęboko penetrujący" - powierzchnie pionowe obmiar = 884.197 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	70.7358	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	194.5233	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.1768	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.2653	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 884.197 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	105.2194	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	252.8803	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
8	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe (lamperia) obmiar = 303.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	24.3120	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	66.8580	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0608	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0912	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS

Lp.	Podsta- wa	Opis	j m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
9 d.1	KNR-W 4- 01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - lamperia obmiar = 303.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528 r-g/m ²	r-g	160.459 2	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18 dm ³ /m ²	dm 3	54.7020	0.000		0.00	
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos. 0.085 dm ³ /m ²	dm 3	25.8315	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043 dm ³ /m ²	dm 3	13.0677	0.000		0.00	
5*		Farba ftal. do grunt. podkładowa, biała 0.099 dm ³ /m ²	dm 3	30.0861	0.000		0.00	
6*		szpachłówka olejno żywiczna na tynki biała 0.261 kg/m ²	kg	79.3179	0.000		0.00	
7*		Gips budowlany zwykły 0.000004 t/m ²	t	0.0012	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133 ark./m ²	ark	40.4187	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNNR-W 3 1014-07	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych, cementowych, wykładzin i płytek obmiar = 367.335 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049 r-g/m ²	r-g	17.9994	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 3 %(od R)	%	3.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Prace malarskie - KOD CPV 45442100-8

	RAZEM	Robociz- na	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej KOD CPV 45421000 - 4								
11	KNR 4-01 d.2 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 5.000 szt.	szt					
1*		-- R -- robocizna 1.58 r-g/szt.	r-g	7.9000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
12	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 obmiar = 34.000 szt.	szt					
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	39.4400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
13	KNR 4-01 d.2 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 obmiar = 11.401 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	5.9285	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
14	KNNR 2 d.2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych drewnianych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych 0,9x2,00 szt 5 - piwnica obmiar = 9.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	4.5900	0.000	0.00		
2*		-- M -- Skrzydło płycinowe wytłacz.profil.pełne D 1 szt/m ²	szt	9.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.3600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
15	KNNR 2 d.2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszkłonych fabrycznie wykończonych - 0, 9x2,08 - szt 25 + 1,0*2,08 - szt 1 obmiar = 47.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	24.4400	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne' 1 m ² /m ²	m ²	47.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	1.8800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS

Lp.	Podsta- wa	Opis	j m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
16	KNNR 2 d.2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklo- nych fabrycznie wykończonych 0,8*2,08 - szt 6 obmiar = 9.984 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	5.1917	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	9.9840	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m- g	0.3994	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 2- d.2 02 1022-06	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne szklone dwuskrzydłowe fabrycznie wykończone obmiar = 9.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.53 r-g/m ²	r-g	5.0880	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	9.6000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m- g	0.3840	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m- g	0.1920	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
18	KNR-W 2- d.2 02 1022-07	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne szklone z okienkiem podawczym fabrycznie wykończone - 0,9*2,08 obmiar = 3.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	1.8360	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne ¹ 1 m ² /m ²	m ²	3.6000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m- g	0.1440	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m- g	0.0720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
19	KNR-W 2- d.2 02 1204-03	Drzwi stalowe przeciwpożarowe o powierzchni do 2 m ² obmiar = 1.872 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.51 r-g/m ²	r-g	8.4427	0.000	0.00		
2*		-- M -- drzwi stalowe ppoż. EI 30 - 0,9x2,1 - fabrycznie wy- kończone 1 m ² /m ²	m ²	1.8720	0.000		0.00	

KOSZTORYS

Lp.	Podsta- wa	Opis	j m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.07 m-g/m ²	m- g	0.1310	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
20	KNNR 2 d.2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych obmiar = 5.000 szt.	szt .					
1*		-- R -- robocizna 1.54 r-g/szt.	r-g	7.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.035 dm ³ /szt.	dm 3	0.1750	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe 6 szt./szt.	szt .	30.0000	0.000		0.00	
4*		Ościeżnice drzwiowe stalowe 1 szt/szt.	szt	5.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/szt.	m- g	0.2000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
21	KNNR 2 d.2 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych obmiar = 72.592 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.75 r-g/m ²	r-g	127.036 0	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.035 dm ³ /m ²	dm 3	2.5407	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe' 6 szt./m ²	szt .	435.552 0	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		ościeżnice drewniane 1 szt/m ²	szt	72.5920	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m- g	0.7259	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
22	KNR 4-01 d.2 0108-09	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 4.530 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	6.2967	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72 m-g/m ³	m- g	3.2616	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
23	KNR 4-01 d.2 0108-10	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochoda- mi skrzyniowymi - za każdy następny 1 km (13) Krotność = 13 obmiar = 4.530 m ³	m ³					

KOSZTORYS

Lp.	Podsta- wa	Opis	j m	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02*13=0.26 m-g/m ³	m- g	1.1778	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
24 d.2	Kal. ind.	Utylizacja materiałów rozbiórkowych obmiar = 4.530 m ³	m ³					
1*		-- M -- koszty utylizacji 1.00 m ³ /m ³	m ³	4.5300	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej KOD CPV 45421000 - 4

	RAZEM	Robociz- na	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robociz- na	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł